
Biodloģiski daudzveidīgā jumta dārza substrāts ir ar barības 
vielām bagāts substrāts. Šī substrāta sastāvs ir īpaši izstrādāts 
intensīvai bioloģiski daudzveidīgas segas stādīšanai.

Iepriekš kultivēts bioloģiskās daudzveidības paklājs. Ir pieeja-
mas vairākas šķirnes. Piemēram, Jūs varat izvēlēties Laimiņu 
kombinācijā ar savvaļas ziediem vai ēnu mīlošiem augiem. Ir 
arī Bees & Butterflies paklājs ar ievērojamu saimniekaugu un 
nektāra augu daudzveidību. Veģetācijas procentuālais      
daudzums piegādes brīdī: vismaz 95%

Drenāžas slāņa biezums būs atkarīgs no jumta konstrukcijas 
un nepieciešamā ūdens uzglabāšanas daudzuma, atkarībā 
no klimata.

SLĪPUMS:
SISTĒMAS STRUKTŪRAS BIEZUMS IEKĻAUJOT LAIMIŅUS:
VEĢETĀCIJAS PAKLĀJA BIEZUMS:
PILNAIS SVARS:

VEĢETĀCIJAS PAKLĀJA TIPS: 

SISTĒMAS STRUKTŪRA

BIOLOĢISKI DAUDZVEIDĪGAIS JUMTS

BIOLOĢISKI DAUDZVEIDĪGAIS JUMTS

LAIMIŅU MIKSA ZEMSEDZE 40 MM

JUMTA DĀRZA SUBSTRĀTS  BIODAUDZVEIDĪBA 150 MM 

DRENĀŽA IEKĻAUJOT FLĪSA FILTRU  11- 20 MM


